ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO DE CONTRARRECURSO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2019

A Câmara Municipal de Macaé, através da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público, para

fins do dispositivo no artigo 109, da Lei Federal n° 8.666/93, que as empresas TERRAPLENO TERRAPLENAGEM E CONSTRUÇÃO

LTDA, CHM CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÂO EIRELI e ENGE-CAMPOS CONSTRUÇÕES EIRELI (Processos Administrativo n°

0058/2020, 0095/2020 e 0072/2020) interpôs recurso contra o julgamento de habilitação.

Os pedidos de recursos interpostos pelas empresas acima se encontra disponível para os licitantes no site da Câmara Municipal de

Macaé (www.cmmacae.rj.gov.br) assim como na sala da Comissão Permanente de Licitação na Câmara Municipal de Macaé, situada a

Avenida Antônio Abreu n° 1805, Horto, Macaé/RJ, de segunda a sexta-feira, no horário de 09 às 17 horas.

Macaé-RJ, 14 de janeiro de 2020

Gabriele Vidal Souza

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.cmmacae.rj.gov.br/